

# **Brodka ApS**

Dronningens Tværgade 22 st  
1302 København K

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/08/2020**

**Dennis Brodka**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Brodka ApS  
Dronningens Tværgade 22 st  
1302 København K

CVR-nr: 36969199

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve restaurationsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019 udgør 4.000 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>23.902</b>	<b>581.288</b>
Personaleomkostninger .....			-704.626
Lønninger .....		-14.045	
Pensioner .....		-3.000	
Andre omkostninger til social sikring .....		-1.195	
Andre personaleomkostninger .....		-250	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>5.412</b>	<b>-123.338</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....			-13.059
Andre finansielle omkostninger .....		-1.756	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>3.656</b>	<b>-136.397</b>
Skat af årets resultat .....		344	21.000
<b>Årets resultat .....</b>		<b>4.000</b>	<b>-115.397</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		4.000	-115.397
<b>I alt .....</b>		<b>4.000</b>	<b>-115.397</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....			0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
Deposita .....		22.004	25.204
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>22.004</b>	<b>25.204</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>22.004</b>	<b>25.204</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		25.615	2.522
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>25.615</b>	<b>2.522</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....			30.000
Udskudte skatteaktiver .....		344	
Andre tilgodehavender .....			27.337
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>344</b>	<b>57.337</b>
Likvide beholdninger .....		16.615	8.924
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>42.574</b>	<b>68.783</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>64.578</b>	<b>93.987</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-290.982	-294.982
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-240.982</b>	<b>-244.982</b>
Hensættelse til udskudt skat .....			0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>			<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			6.400
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		12.568	332.569
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		292.992	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>305.560</b>	<b>338.969</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>305.560</b>	<b>338.969</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>64.578</b>	<b>93.987</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret